SIR-Rezervécie izieb v SD Medicka 4 a 6 UPJS pre alok 2012/2013

Rezervacie iziebbudu prebiena12. a 13. junaod 13.00 do 15.00 hodv CAM Klube,
Medickd4 4. Rezervové izbu si méze Student, ktorému bolo pridelené wmmie v SD
Medicka 4 a 6 UPJS. Kazdy Student méa prednostnéopia izbu, kde byval, preto ak chce
osta’ na tej istej izbe, nemusi pfissobne, std, ak posle emaitlenovi SIR svojej prislugne;
fakulty do 11.6. 2012, za LF tddom C bloku (2.-4.posch.) sa ofigina Alenu Svabovu a D
bloku na Andreu Hladovcovl. Rezervacia formou emg@l platna len vtedy, ak dostanete
spatny email odlena SIR. V pripade nejasnosti nas kontaktuijte:

Lekéarska fakulta UPJS
Andrea Hladovcova
hladovcova@gmail.com
Alena Svabova
alena.svabova@gmail.com

Prirodovedecka fakulta UPJS
Katarina Gajdzikova
katka.gajdzikova@gmail.com
Jozef Bak
jozo.bak@gmail.com

Pravnicka fakulta UPJS
Jaroslav Cmorej
jaroslav.cmorej@gmail.com
Martina Motykova
martina.motykova@gmail.com

Fakulta verejnej spravy

Bc. Méria Harvanova
maria.harvanova@gmail.com
Renata Fecakova
fecakova.renata@centrum.sk

Filozoficka fakulta UPJS
Bc.Kristian Keda
kristian.keda@gmail.com
Zuzana Tomoryova
ztomoryova@centrum.sk

Ustav telesnej vychovy a Sportu
Juraj Qha
juraj.olha@gmail.com

Vasa SIR



